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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 43/2020

LISTA

CAMPUS CAMPUS SERRA TALHADA

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 10616 ANA BEATRIZ MARQUES DE SOUZA 9.9

2 12577 ANDREI FABRÍCIO DA SILVA 9.5

3 12690 CAMILLY VICTÓRIA TORRES DA SILVA 9.3

4 9857 MAYCK LAERTH MORATO FEREIRA 9.3

5 10937 WILLIAN GABRIEL SANTOS MAGALHÃES 9.3

6 12987 GEIMISON BRYAN DO NASCIMENTO NUNES 9.2

7 10057 KARLA NAYARA DE MEDEIROS COSTA 9.2

8 10529 GABRIELLY ISLANE FERREIRA VIEIRA 9.2

9 10033 THAMYRES VITTORIA BEZERRA DA SILVA 9.2

10 11020 YASMIN BARBOSA SANTOS 9.2

11 11762 ANA FLÁVIA HONÓRIO QUEIROZ DE AZEVEDO 9.1

12 13623 INGRID MIKAELY GOMES DA SILVA 9.1

13 12391 PATRICK RIAN ALVES SANTOS 9.0

14 13319 RILLARY KEYLLA SANTOS SILVA 9.0

15 13355 VICTOR MICKAEL CABRAL DA SILVA 9.0

16 11378 MARIA CECÍLIA MATOS CAVALCANTE 9.0

17 9733 LAÍZA JOYCE DE CARVALHO PEREIRA 8.9

18 10210 CLARISSA MARQUES DA SILVA 8.9

19 9799 LÍVIA MARIA RODRIGUES MARTINS 8.9

20 10646 ARTHUR SILVA SOUZA 8.9

21 10414 EVILY COSTA FERRAZ 8.8

22 12514 JOSÉ INÁCIO ALVES DA SILVA 8.8

23 11081 ROBSON KAIQUE CAVALCANTI DA CONCEIÇÃO 8.7

24 13609 GEOVANA DOS SANTOS SILVA 8.7

25 13323 TALITA ALVES PEREIRA DE SOUZA 8.6

26 11593 WILLYANA MARIA FERREIRA LIMA 8.6

27 14963 ARTHUR ELÍSIO MALTA DINIZ 8.5

28 12256 MARIA JOSEANE NUNES CORDEIRO 8.5

29 10891 JOSÉ RICARDO SIMÕES DE BARROS JÚNIOR 8.4

30 11169 ANA CLARA DE SÁ SOUZA ALENCAR 8.3

31 11097 ANA CAROLINE NUNES AMARAL 8.3

32 9712 JULIA MARIA ARAUJO NUNES 8.3

33 14806 MARIANA NASCIMENTO RODRIGUES 8.3

34 9841 MARRY MANUELY DE LIMA SILVA 8.2

35 12118 LUCIVANIO DE SOUZA OLIVEIRA JUNIOR 8.2

36 11833 ANNA LETÍCIA PEREIRA DE SOUZA PACHECO CINTRA 8.2
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 9855 IURY NUNES DE BARROS 8.2

38 12912 JOÃO GUILHERME ALVES LIMA 8.1

39 13449 JUAN ELERRANDRO DO NASCIMENTO LIMA 8.0

40 11649 LETICIA LIMA MARINHO 8.0

41 9783 THYAGO DA SILVA SOUZA 8.0

42 10267 WILDER LEVI MARTINS DE LIMA 8.0

43 11383 RENATO RODRIGUES DE SOUZA SILVA 7.9

44 11784 JÚLIA TAUNAY TAVARES DE LIMA PEREIRA 7.9

45 12032 ISADORA NUNES MAGALHÃES 7.9

46 11705 ANA VITORIA DE SA LIMA CAVALCANTE 7.9

47 12858 ÊMILLY MILENA DE MELO SILVA 7.8

48 9859 GUSTAVO BRASIL CAVALCANTI 7.8

49 14585 ANTHONY GABRIEL CAMPOS FERREIRA MORAES 7.8

50 13709 WILMA MENDES FREIRE 7.7

51 11251 JAILTON MANOEL DE SOUZA 7.7

52 12668 FILIPE NATANAEL SILVA MARTINS 7.6

53 13368 YASMIM LAÍS SILVA BARBOSA 7.6

54 13369 PRISCILLA RAIANE DE SOUZA MIRANDA 7.5

55 9728 THIAGO HENRIQUE TEXEIRA ANDRE 7.5

56 12477 LARISSA VISLAYNE DA SILVA ARAÚJO 7.4

57 14766 THIAGO HENRICK FERREIRA DE MELO 7.3

58 13639 JOÃO VITOR DA SIVA 7.2

59 10754 DAVI CAMPOS CAETANO 7.1

60 11377 JOÃO CLAUDIO ALVES DE SÁ 7.1

61 12496 VICTÓRIA MARIANNY PEREIRA SOUZA DA SILVA 7.0

62 13273 AUGUSTO HENRIQUE DOS SANTOS NOVAES 7.0

63 11864 BARBARA ELLOA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 6.6

64 9909 JENNIFER PAULA NUNES 6.6

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 10937 WILLIAN GABRIEL SANTOS MAGALHÃES 9.3

17 2 9733 LAÍZA JOYCE DE CARVALHO PEREIRA 8.9

24 3 13609 GEOVANA DOS SANTOS SILVA 8.7

28 4 12256 MARIA JOSEANE NUNES CORDEIRO 8.5

46 5 11705 ANA VITORIA DE SA LIMA CAVALCANTE 7.9

48 6 9859 GUSTAVO BRASIL CAVALCANTI 7.8

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 10616 ANA BEATRIZ MARQUES DE SOUZA 9.9

3 2 12690 CAMILLY VICTÓRIA TORRES DA SILVA 9.3

7 3 10057 KARLA NAYARA DE MEDEIROS COSTA 9.2

9 4 10033 THAMYRES VITTORIA BEZERRA DA SILVA 9.2

16 5 11378 MARIA CECÍLIA MATOS CAVALCANTE 9.0

Página 2 de 5



Gerado em: 28/01/2021 às 13:36:17

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

20 6 10646 ARTHUR SILVA SOUZA 8.9

40 7 11649 LETICIA LIMA MARINHO 8.0

41 8 9783 THYAGO DA SILVA SOUZA 8.0

42 9 10267 WILDER LEVI MARTINS DE LIMA 8.0

44 10 11784 JÚLIA TAUNAY TAVARES DE LIMA PEREIRA 7.9

56 11 12477 LARISSA VISLAYNE DA SILVA ARAÚJO 7.4

58 12 13639 JOÃO VITOR DA SIVA 7.2

63 13 11864 BARBARA ELLOA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 6.6

64 14 9909 JENNIFER PAULA NUNES 6.6

CURSO LOGÍSTICA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 11224 REBECKA RABESHY BRAZ ARAÚJO SALVADOR 10.0

2 11209 VITÓRIA CHRISTINE NOGUEIRA FEITOSA 9.8

3 13030 LETÍCIA BARBOSA MAGALHÃES 9.8

4 12687 LUÍS MIGUEL BELFORT LUCENA VILA NOVA 9.6

5 11742 MAIRA EDUARDA DA SILVA ANDRADE 9.5

6 11731 EVELY THAINARA MELO SILVA 9.4

7 11882 RAFAEL ALVES NOGUEIRA 9.3

8 13322 AYLA MICHELE ALVES DE LIMA 9.3

9 12245 MARIA CLARA MAGALHÃES LUCKWU 9.2

10 14403 MARIA FERNANDA SANTOS SILVA 9.2

11 10912 RAMON GOMES DOS SANTOS 9.1

12 14778 LAYSA YORRANA SANTOS MARIZ 9.1

13 11306 GABRIEL LUAN VIANA DIONISIO 9.1

14 12762 VANDERLEIA MARIA ALVES ÂNGELO 9.0

15 13541 ANA BEATRIZ MANGUEIRA DE LIMA 9.0

16 10050 ANDRESSA TAYLA DA COSTA SOUSA 9.0

17 13352 JABES CALEBE SANTOS LIMA 8.8

18 11638 JÚLIA BANDEIRA DA COSTA 8.8

19 11115 SAMARA VASCONCELOS LIMA 8.6

20 12571 LARISSA REBECA DA SILVA FERREIRA 8.5

21 11852 BRENDA LARISSA DE LIMA 8.5

22 9847 JOÃO PEDRO BEZERRA DE ARAÚJO 8.4

23 13521 ISABELLY FERNANDA LOPES DA SILVA 8.4

24 12859 SARAH PRISCILA DE SOUZA 8.3

25 10670 MIRELLA ALANA RUFINO GOMES 8.3

26 11580 ÊMYLLY SHAYANNY MARIA GOMES 8.2

27 10306 ANNE KALINNE MORAES DA SILVA 8.2

28 11269 ÉWERTON NUNES DE MELO 8.2

29 13655 LAYS ALVES RIBEIRO 8.1

30 12282 MURILO RODRIGUES MIRANDA 8.1
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31 12548 LETÍCIA BRANDÃO DE MELO 8.1

32 13124 RACHELLE GEOGIA VERAS DA SILVA 8.1

33 11686 EDUARDA FERNANDA GOMES DA SILVA 8.0

34 11553 NATALIA LIMA MAGALHÃES 8.0

35 12144 LUCAS RAMALHO DE LIMA 8.0

36 11747 ELLEN TAMIRIS PEREIRA DA SILVA LIMA 7.9

37 10651 WEIDJAN SHAYANNE CARDOSO DE LIMA 7.9

38 13003 RAYSSA TORRES DA SILVA 7.9

39 13234 LUCAS GABRIEL GOMES DE CARVALHO 7.9

40 11847 THÂMYLA MAYNE DE OLIVEIRA 7.8

41 10211 JOÃO PEDRO DE CARVALHO GUEDES 7.8

42 13117 LUCAS GABRIEL RODRIGUES DE HOLANDA SILVA 7.8

43 11654 RÚTRI KEHRLE MEDEIROS 7.8

44 10533 JÚLIA ALVES NOGUEIRA TAVARES 7.8

45 12741 ANA BEATRIZ PEREIRA VIANA SANTOS 7.8

46 14794 GUILHERME AUGUSTO SIQUEIRA DE LIRA 7.7

47 12590 FELIPE FERNANDES DE LIMA 7.7

48 10906 EVHARLLYN STEPHANNY LIMA GUIMARÃES PEREIRA 7.6

49 10725 JONAS FELIPE GONÇALVES NUNES 7.6

50 9755 ARTHUR HENRIQUE BARROS DE MELO 7.6

51 14546 JÁFFIA FREIRES DA SILVA 7.6

52 12780 STHEFANY BEATRIZ RODRIGUES DE MELO 7.5

53 12235 EVELYN DEYSE DEODATO MELO 7.4

54 10914 EMANUELLY VITÓRIA DE SOUZA SILVA 7.4

55 12853 ALYTSA NAIANE MOURATO GAIA 7.3

56 10300 RAQUEL YASMIN DE MELO LIMA 7.3

57 12250 MARIANA EMANUELLE DA SILVA LIMA 7.1

58 14275 EMMYLLY RAISSA GOMES DO NASCIMENTO 7.1

59 11770 THAINÁ DA SILVA LIMA 7.0

60 12644 ARIELY FLÁVIA DE SOUZA 6.9

61 13239 MARIA EDUARDA MAGALHAES DE SOUZA 6.9

62 10271 LAYANE EVELYN DO NASCIMENTO FRANCO 6.8

63 10908 JEYSA LARISSA CAVALCANTE SANTOS 6.8

64 9956 LUANA ZACARIAS DA SILVA 6.7

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 11224 REBECKA RABESHY BRAZ ARAÚJO SALVADOR 10.0

13 2 11306 GABRIEL LUAN VIANA DIONISIO 9.1

44 3 10533 JÚLIA ALVES NOGUEIRA TAVARES 7.8

61 4 13239 MARIA EDUARDA MAGALHAES DE SOUZA 6.9

63 5 10908 JEYSA LARISSA CAVALCANTE SANTOS 6.8

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 12687 LUÍS MIGUEL BELFORT LUCENA VILA NOVA 9.6

21 2 11852 BRENDA LARISSA DE LIMA 8.5

35 3 12144 LUCAS RAMALHO DE LIMA 8.0

58 4 14275 EMMYLLY RAISSA GOMES DO NASCIMENTO 7.1

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

37 1 10651 WEIDJAN SHAYANNE CARDOSO DE LIMA 7.9

CURSO LOGÍSTICA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 10657 VITÓRIA LORENA SANTANA TORRES 8.9

2 13009 MICHAEL LUCAS CAVALCANTI GAMA ALMEIDA 8.7

3 13184 ITALLO GUSTAVO DE MELO SOUSA 8.3

4 12684 MARIA LUIZA KEHRLE MOURATO 8.3

5 11447 HELOISY VITÓRIA NUNES DE MEDEIROS 8.0

6 13488 KARINA BIANCA MELO NOVAES DA SILVA 7.8

7 14639 ANA JULIA FERREIRA MANDÚ 7.2

8 12266 ANA JÚLIA DA SILVA SANTOS 7.1

9 12606 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS JUNIOR 6.9

10 9800 VITOR EDUARDO GOMES ALVES 6.2
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